ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2021

	                   № 47

О признании утратившими силу Постановления Администрации города Шарыпово от 22.06.2020 года № 129 "Об утверждении Порядка деятельности комиссий, создаваемых по решению органов местного самоуправления городского округа, в целях определения при подготовке проекта генерального плана городского округа границ населенных пунктов, из лесного фонда, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов"

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Шарыпово в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации города Шарыпово от 22.06.2020г. № 129 «Об утверждении Порядка деятельности комиссий, создаваемых по решению органов местного самоуправления городского округа, в целях определения при подготовке проекта генерального плана городского округа город Шарыпово границ населенных пунктов, образуемых из лесного фонда, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов» признать утратившим силу.
2.	Контроль исполнения постановления возложить на первого
заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3.	Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в официальном печатном издании
«Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на
официальном сайте муниципального образования город Шарыпово
Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города  Шарыпово                                                              Н.А. Петровская